sostenibile  e  la  qualità  dello  sviluppo  (CreSS)  ha  approvato  e  reso  esecutivo  il  suddetto  Accordo  di
collaborazione per la realizzazione del  Progetto denominato "La Strategia del  Piemonte per lo Sviluppo
Sostenibile  -  azione  2";  lo  stesso  Decreto  impegna  risorse  pari  a  Euro  209.538,00
(duecentonovemilacinquecentotrentotto/00) a favore della Regione Piemonte;

con DGR n. 11-1233 del 17 aprile 2020 “Bilancio di previsione finanziario 2020-2022. Variazioni su capitoli
vincolati, di provenienza statale e/o comunitaria, relativi a materie di competenza della Direzione A1600A”